Fax  送信票

Fax 286-5521
　　内灘町屋内温水プールDUNE  宛

[bookmark: _GoBack]下記の通りうちなだ×フィットネスセミナーに申し込みます。

	①名前（ふりがな）

	②住所
	内灘町

	③年齢
	　　　　　　　　　　　　　　歳

	④生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	⑤連絡先
(日中繋がる連絡先）

	⑥緊急連絡先（続柄・連絡先）
	名前：
(続柄：　　　　　　　　　)
連絡先：

	⑦備考
（身体に関しての困りごとや伝えておきたいことなど）